

Lucrarea pe situatie de urgenta la astuparea bresei din digul de aparare Carasuhat .

I.D.: 83848144

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	45112500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 151.639,43 RON - 151.639,43 RON

Descriere: Prin prezenta va prezentam costurile pentru lucrarea pe situatie de urgenta la astuparea bresei din digul de aparare Carasuhat . In data 10.06.2023 am dizlocat la urgenta din contractele ce le aveam in derulare urmatoarele nave si utilaje : - Remorcher Linul de 300 cp - Instalatie plutitoare - Graifer plutitor , Gabara 100 to si 2 camioane de 30 to . Aceste utilaje au fost deplasate la rampa de incarcare din Mahmudia care au lucrat la astuparea bresei pana la data 15.06.2023 , Remorcherul a remorcat Gabara cu piatra de la rampa de incarcare si dusa la locul bresei iar Instalatia plutitoare a opturat bresa cu piatra adusa de Gabara . Alaturat va prezentam cheltuielile pentru inchiderea bresei in dig. - Remorcher : - ore functionare 46 x 180 euro/ora = 8.280 euro - ore dispozitie 14 x 120 euro/ora = 1.680 euro - Instalatie plutitoare : - ore functionare 51 x 240 euro/ora = 12.240 euro - ore dispozitie 9 x 140 euro/ora = 1.260 euro - Gabara 100 to : - 6 zile x 100 euro/ zi = 600 euro - Camioane de 30 to (2 buc.) : - ore 16 x 32 euro/ora = 512 euro - Dislocare nave si utilaje : buc 4 x 1.500 euro = 6.000 euro TOTAL GENERAL : 30.570 EURO FARA T.V.A CURS EURO:19.06.2023 - 4.9604 LEI
